
 
ZARZĄDZENIE NR B.0050.69.2023 

BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Rudach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1082 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Jana III Sobieskiego w  Rudach w następującym składzie: 

a) trzech przedstawicieli organu prowadzącego: 

᠆ Sylwia Brzezicka-Tesarczyk – przewodnicząca komisji konkursowej, 

᠆ Elwira Kalicińska, 

᠆ Anna Mainusz; 

b) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

᠆  Jadwiga Kamińska 

- Anna Kozowska 

- Anna Lewandowska 

c) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej: 

᠆ Katarzyna Lubos 

- Aneta Dudek 

d) dwóch przedstawicieli rady rodziców: 

᠆ Anna Baszczok 

- Monika Konkol 

e) przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych: 

᠆ Anna Nowak-Malcherek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

§ 2.  

Komisja działa w oparciu o zasady określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1449 ze zmianami). 

 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Sportu i Promocji Urzędu Miejskiego w Kuźni 
Raciborskiej. 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=24-05-2022&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2021&qpnr=1082&qppozycja=1082


§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


